
Hyde Park - Náchodské.info

Ve spolupráci se starosty obcí a měst společnost Malované mapy připravuje originální mapu
Náchodska pro rok 2016.

           {jathumbnail off}  

To, díky čemu bude právě tato mapa jedinečnou, už je i fakt, že bude historicky první ručně
malovanou mapou tohoto území. Cílem je podpořit cestovní ruch a ukázat to krásné, co v naší
zemi je. Vytváří se pro všechny věkové kategorie. Čím zajisté zaujme je malované ztvárnění
Babiččina údolí, Adršpašských skal a spousty dalších zajímavých míst, které Náchodsko nabízí.

  

"Najdeme v ní také spoustu tipů kam na výlet. Ať je libo kulturu, památky, relaxaci, nebo
pořádné sportovní vyžití. Starostové již společně plánují novou cyklotrasu, necháme se
překvapit, zda i ta bude v mapě zakreslena. Kdo dává přednost turistice, nalezne v ní turistické
trasy. Těm, kteří jsou zvyklí na pohodlí automobilu, budou vyznačena místa, která stojí za to
navštívit. Účelem mapy je, aby si v ní našel každý to pravé," komentovala tento projekt
manažerka společnosti Malované mapy Kateřina Václavíková.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4020:nachodsko-bude-mit-prvni-malovanou-mapu&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481

